平成 30年 4月 吉日

NFS 学生各位            ノジマ フィッシング スクール（NFS）

学長 兼 理事長 野嶋 玉造

第 12 回ＮＦＳ杯争奪全日本鮎釣り選手権大会

IN 神流川 開催のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

ＮＦＳの活動及び運営に日頃よりご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、第 12 回ＮＦＳ杯争奪全日本鮎釣り選手権大会及び前夜祭を下記日程にて開催する運びとな

りました。今回は、群馬県の清流、神流川で懇親と技術交流を深めましょう。

年々盛り上がり上昇中の団体戦、今大会は 3 人一組のチーム（受付時抽選）編成で競います。団体戦

の選手選抜は前夜祭にて組分け発表を行いますのでお楽しみにして下さい。

前夜祭では大会を盛り上げて頂くために貴方様のオリジナルな大会への意気込み等をアピール頂い

たり NFS に対する貴重なご意見をお聞かせ頂いたり有意義な選手権大会にしたいと思います。

ご多用中とは思いますが万障繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１.  前 夜 祭  日時  ２０１８年 ６月１６日（土）ＰＭ１８：００より
          場所  〒370-1504 群馬県 多野郡 神流町 大字万場 ４０番地
                   こいこいあいランド会館 ２階

         ※ 役員の方は会場準備の為、13：00会場に集合よろしくお願いします

２． 大  会   日時 ２０１８年 ６月１７日（日）ＡＭ ６：００より

大会本部 〒370-1504群馬県 多野郡 神流町 大字万場 ４０番地
（集合場所）     こいこいパーク 広場

大会エリア   《奥多野消防分署（南甘 13）上流 300ｍ

～生利大橋（南甘 8）下流 200ｍ》

3.   宿  泊  【神流町 町内旅館・民宿にて分泊】

4.  釣り用具及び協賛品等の荷物預け場所（荷送り先）
         〒370-1504 群馬県 多野郡 神流町 大字万場 ４０番地
               神流町観光案内所 南甘漁業協同組合宛て
                     TEL 0274-57-3305 FAX 0274-57-2351

４． 申込締切り  誠に勝手ながら、大会参加記念ﾌﾟﾚｰﾄ等の準備の都合上、大会参加

希望者は 5 月 20日（日曜）必着で申込書を郵送にて申し込み下さい。
（電話申し込みは不可とします）

大会に関する問い合わせ先

ＮＦＳ本校 事務局長 小林 庸七  携帯 090－5535－2541

〒376-0101 群馬県 みどり市 大間々町 大間々1059-3

運営委員長  小林 庸七

運営副委員長  内田 敏明

運営副委員長 田嶋 剛

大会委員長  野嶋 玉造

大会副委員長 福岡 一己

大会副委員長 伊藤 和広

競技委員長  長谷川 哲哉

競技副委員長 丹羽 浩和

競技副委員長 齋藤 誠司